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Pagamenti 1/07/2023 - 30/09/2023 Fornitore

1385,06 436
5868,03 267
157,50 280
2023,03 349
135,00 438
1978,20 474
486
4477,50
2451,68
2800,00
1040,00 506
537
346,43
299,22
102,24
235,00
708
1030,00
450,00
8506,07 724
352,29 800
1000,00 918
4193,31 979
2269,50 1004
1109,67 436
1048,26 267
2812,29 292
5075,20 422
2217,02 486
1260,00 676
10666,44 712
2196,00 799
6344,00 973
983
2570,88
3430,09
2763,79
1012
2118,23
3127,38
2706,32
2736,25 1037
1619,80 1041
348,00 1042
1260,00 1048
200,00 1055
66822,00 1058
770,09 438
537
17428,00
346,43
299,22
102,24
3980,00 540
578,58 668
679
792,27
1010,52
376,42 701
796
746,25
502,00
746,25 861
1469,00 865
4363,60 905
11419,20 973
1010
416,31
461,28
473,42
613,12
613,12 1010
498,03 1041
747,50 1056
600,00 1059
2747,18 1060
260,00 1061
247,50 1062
4321,02 1063
247,50 1064
(+ fornitori)
2,50 1056
2,50 1062
2,50 1064
260
1563,20
305,30
2067,08
2617,67 292
3704,90 445
1978,20 474
1146,24 486
130,00 496
193,68 564
923
320,00
320,00
4000,00 926
332,05 998
2480,79 1012
247,50 1065
5727,27 1066
1825,83 1067

Ragione sociale

DOLOMITI ENERGIA SPA

Nocivelli Marco

VEGLIO LUIGI

GEMMA MONICA

WOLTERS KLUWER ITALIA SRL

Ge@ Trentina Servizi

ALP INFORMATICA DI SONNA GIOVANNI

EBRANATI PIERO
TRENTINO DIGITALE SpA

INAZ SRL Soc. Unip.

MILANI LEONARDO

LEVEGHI SRL

CLUB DELLAI SRL

MARTINELLI ANNA

BRENTEGANI ERIKA

DOLOMITI ENERGIA SPA

Nocivelli Marco

DAY RISTOSERVICE S.P.A

Postal & associati

ALP INFORMATICA DI SONNA GIOVANNI
ANCORA SRL

ISWEB SPA

ZANOL MASSIMILIANO

RADICE, CEREDA E ASSOCIATI
SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER IL LAVORO - SPA

ETICA SPA

DIMENSIONE COMPUTER di Larcher Stefano
PROGETTI E SOLUZIONI SPA

SDG SRL

MONTINI BARBARA

HAFLINGER CLUB FIEMME E FASSA ASD
EMBI SERVICES SNC

WOLTERS KLUWER ITALIA SRL

TRENTINO DIGITALE SpA

COMMIFY ITALIA SRL
DOLOMITI AMBIENTE SRL
CLERA SOC.COOP.

CEA ESTINTORI SPA
QSA SRL

FOLLI SISTEMI CP SRL

COMPUTER SYSTEMS di Mattarei Valentina

CTA CONSORZIO TRENTINO AUTONOLEGGIATORI
RADICE, CEREDA E ASSOCIATI

CLOUDFABRIC SRL

CLOUDFABRIC SRL

PROGETTI E SOLUZIONI SPA

TOCCOLI ENRICO

POSTE ITALIANE SPA

BIRRERIA DI FIEMME GILMOZZI STEFANO
ENRICO CIRESA SRL

VANZO NICOLAS

BRUNETTO ELENA

BRAITO THOMAS

TOCCOLI ENRICO
VANZO NICOLAS
BRAITO THOMAS

FEDERAZIONE TRENTINA DELLA COOPERAZIONE soc.coop.

DAY RISTOSERVICE S.P.A

NEGRO GIUSEPPE

Ge@ Trentina Servizi

ALP INFORMATICA DI SONNA GIOVANNI
ECO-SPES SRL

TRENITALIA SPA

VEGNI FRANCESCO

BERTAGNOLLI ANDREA

COPPOLA SILVIA

ETICA SPA

PIAZZI SIMONE

SOCIETA' AGRICOLA MASO DELLO SPECK SRL
CASEIFICIO SOC. VAL DI FIEMME CAVALESE
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900,00 1068
2,50 1065
1315,62 436
21,59 256
5500,00 260
62,19 480
300,00 487
529

1703,92

2147,95
1757,25 595
1641,75 894
1536,33 983
613,12 1010
2250,03 1012
247,50 1069
2500,00 1070

(+ fornitori)

2,50 529
2,50 529
2,50 1069
-0,61 273

D & D SERVICE SNC
PIAZZI SIMONE
DOLOMITI ENERGIA SPA
TIM SPA

FEDERAZIONE TRENTINA DELLA COOPERAZIONE soc.coop.

GPI SpA
MBA di Marchiori Gianni
REBECCHI NICOLA

INFO SRL

HI-LOGIC SRL

SYNERGIE ITALIA - AGENZIA PER IL LAVORO - SPA
CLOUDFABRIC SRL

ETICA SPA

ROSSI DENIS

PERGHEM BARBARA

REBECCHI NICOLA

REBECCHI NICOLA

ROSSI DENIS

SIE SpA Societa Iniziative Editoriali
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